別記様式第1号（第5条関係）
　　　年　　　月　　　日

就職祝金受給申請書兼請求書
[bookmark: _GoBack]（新規学卒就職者用）
美祢市長　　様

　　　　　　　　　　　＜申請者＞
           　　　　 　　　       住　　所　　美祢市
                       　　　　　氏　　名
                       　　　 　 生年月日
　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号

就職祝金の支給を受けたいので、美祢市就職祝金支給要綱第５条の規定により申請します。

１　申請額　　　　　　　　　　　　　円

２　基本情報
	卒業学校名

	卒業年月日
	年　　　月　　　日

３　就職先
	事業所名

	所在地

	就職年月日
	年　　　月　　　日

４　振込先
	金融機関名

	本・支店名等

	口座番号

	種別
	普通 ・ 当座

	フリガナ

	口座名義人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　※口座名義人は申請者本人とすること
添付書類　（1）住民票の写し
　　（2）在職証明書（別記様式第3号）